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Em                         C                  H7                                    Em                      D7     G    H7 
MIKÄ AINAINEN AUTUUS JA RIEMU SE ON, JEESUS SYNTINI KAIKKI KUN KANTOI. 
E            Am                   D7            G     H7        Em                   H7                               Em 
MINUT KURJAN HÄN IRROITTI KAHLEISTA MAAN, SEKÄ ARMONSA SUUREN ANTOI. 
 
 
Em                        C             H7                                         Em                 D7    G      H7 
VERI TUO, JOKA RISTILLÄ VUOTANUT ON, MINUN SYYNI JA SYNTINI POISTI. 
E       Am          D7                G   H7      Em             H7                             Em 
TEKI ORJASTA HERRALLE KELVOLISEN, VALO SIELUUNI SILLOIN LOISTI. 
 
 
Em                           C                  H7                                        Em                  D7      G    H7 
TÄLLÄ JEESUKSEN VOITOSTA RIEMUITA SAAN VAIKKA KÖYHÄNÄ TIETÄNI KULJEN, 
E              Am              D7                  G     H7           Em                       H7                             Em 
KERRAN AARTEHEN TAIVAASSA SUUREN MÄ SAAN, MAASTA SILMÄNI KUN MÄ SULJEN. 
 
 
Em                         C                 H7                                    Em                      D7            G   H7 
JEESUS SAAPUVI KOHTA JO NOUTAMAHAN MINU TAIVAHAN KAUPUNKIIN UUTEEN. 
E             Am                D7                G  H7   Em                H7                                       Em 
SILLOIN KIITOKSEEN RIEMULLA YHTYÄ SAAN, SEKÄ VOITTAJAIN KUOROON SUUREEN. 
 
 
Em                         C                     H7                                   Em                   D7       G    H7 
SIELLÄ RIEMU JA SOITTO NIIN VALTAVA ON, KAIKKI KIITOSTA HERRALLE LAULAA. 
E           Am                D7               G         H7       Em                  H7                                        Em 
SIELLÄ HARPPUJEN SOIDESSA MYÖS MINÄ SAAN KÄYDÄ NAUTTIMAAN TAIVAAN RAUHAA. 
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